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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Nordic Fibreboard Ltd Osaühing (registrikood: 12503545) (aadress Rääma tn
31, Pärnu linn, 80044 Pärnu maakond) poolt 03.09.2020 esitatud keskkonnaloa taotlusmaterjalid on
võetud menetlusse (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS kirja nr DM-109883-7 all). 

Nordic Fibreboard Ltd Osaühing omab tähtajatu kehtivusajaga keskkonnakompleksluba nr KKL/300250,
mis on väljastatud Ida-Viru maakonnas Lüganuse vallas Püssi linnas aadressil Männiku tn 16
(katastritunnus 64501:004:0009) asuvale käitisele. Keskkonnaluba taotletakse seoses ettevõtte plaaniga
loobuda keskkonnakompleksloast, kuna ettevõtte tegevus ei kuulu tööstusheite seadus § 19 loetletud
tegevusvaldkondade hulka, mille puhul on kompleksluba nõutav. 

Ettevõte põhitegevusalaks on puitlaast- ja puitkiudplaadi tootmine (EMTAKi kood 16212) ja muud
tegevusalad, millele luba taotletakse on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine (EMTAKi kood
35301). Ettevõttes tegeletakse märgtehnoloogial põhineva puitkiudplaadi tootmisega, mille aasta
maksimaalne toodangumaht on 20 000 tonni aastas. 

Puitkiudplaatide tooraineks on okaspuuhake. Enne puidulaastu esimest jahvatust aurutatakse laast läbi
ning suunatakse defibraatorisse (esimesele jahvatusele). Hake läbib defibraatori aurutuskambri, kus
toimub jahvatamine ja moodustub jämeda jahvatusega puitkiudmass. Defibraatorist väljunud
puitkiudmass suunatakse tsüklonisse, kus eraldub aur ja puitkiudmass, mida suunatakse defibraatori
basseini. Defibraatori basseinist mass liigub läbi kinnist torustikku edasi rafinaatorisse. Rafinaatoris
lisatakse ringvesi ja toimub teise astme jahvatamine ja moodustub peenema jahvatusega puitkiudmass,
mida saab kasutada puitkiudplaadi valamisel. Rafinaatorist väljunud puitkiudmass liigub rafinaatori
basseini, kus toimub puitkiudmassi lahjendamine toorplaadi valamisel nõutava 2%-lise
kontsentratsioonini. Rafinaatori basseinist pumbatakse puitkiudmass valamismasina valamiskasti, kus
lisatakse alumiiniumsulfaadi vesilahus basseinide ringvee pH reguleerimiseks ning kust puitkiudmass
liigub edasi valamismasinale. Valamismasinal toimub puitkiudmassist toorplaadi vormimine vee
eraldamise teel, mille järel toorplaadi niiskusesisaldus on 60-70%. Seejärel eelnevalt lõigatud toorplaadid
suunatakse gaasi-auru kuivatisse, kus need kuivavad niiskusesisalduseni 4-9%. 

Standardplaatide valmistamisel kemikaale ei kasutata. Lahustitel põhinevaid kemikaale kasutatakse
tuuletõkkeplaatide ning põrandplaatide tootmisel. Kasutatavate kemikaalide planeeritud maksimaalne
kogus aastas on 34,844 tonni, millest eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid 17,687 tonni
aastas. 

Nordic Fibreboard Ltd Osaühing kasutab soojusenergia tootmiseks maagaasil töötavaid katlaid (10 tk).
Saadavat soojust kasutatakse kuivatusahjude ning ruumide (olmeruum, kontor, tootmishoone)
kütmiseks. Põletusseadmete summaarne nimisoojusvõimsus 10,166 MW ning maagasi aastane kulu on
2287 tuhat m3.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond).
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (https://kotkas.envir.ee/).

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
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esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Pargi 15,
Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1662028


